
RADA MIEJSKA                                    
W LUBINIE 
 
 

UCHWAŁA NR II/15/24 

 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

Z DNIA 7 czerwca 2024r. 
 

 
 

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 2 Załącznika nr 10 do Uchwały 

XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Miasta Lubina, 

zmienionej Uchwałą Nr XVI/140/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 15 listopada 2011 r. oraz Uchwałą 

Nr XLVI/399/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 8 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 184, 

poz. 3121, z 2012 r. poz. 33, z 2018 r. poz. 5812), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Miejska w Lubinie ustala harmonogram pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, zgodnie  

z załącznikiem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2024 r. 
 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
         Tomasz Górzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do uchwały Nr II/15/24 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 
 

HARMONOGRAM PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE W 2024 r. 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

L.P. TEMATYKA POSIEDZEŃ TERMIN REALIZACJI 

1. 1) zapoznanie Rady Miejskiej z opinią Komisji Rewizyjnej 

w sprawie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu 
Miasta Lubina za rok 2023; 

2) zapoznanie się komisji z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz Raportem Prezydenta Miasta o Stanie 

Gminy Miejskiej Lubin; 
3) Przyjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta Lubina za rok 2023; 

4)  sprawy różne. 
 

czerwiec 

2. 1) kontrola realizacji inwestycji z Rządowego Funduszu 

„Polski Ład” za rok 2023; 
2) kontrola realizacji inwestycji z Rządowego Funduszu 

„Polski Ład” za I półrocze 2024 roku; 
3)  sprawy różne. 

 
 

wrzesień 

3.  

1) kontrola prawidłowości gospodarowania środkami 
budżetowymi oraz funkcjonowania Dolnośląskiego Centrum 

Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Sp. z o.o.; 

2)  sprawy różne. 
 

październik 

4. 1) analiza i wybór tematów do planu kontroli na I półrocze 
2025 roku; 

2) sprawy różne. 

 
 

listopad 

5. 1)  opiniowanie projektu budżetu Miasta na rok 2025 wraz 

z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
2)  analiza i opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2025 rok; 
3)  opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2024 roku; 

4)  sprawy różne. 

 

grudzień 



 

 
UZASADNIENIE 

 
 

 

Zgodnie z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy (zwana 

dalej: ustawą). 

W myśl przepisu art. 21 ust. 3 ustawy Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan 

pracy oraz sprawozdania z działalności.  

Stosownie do § 2 Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

28 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Miasta Lubina, zmienionej Uchwałą Nr XVI/140/11 Rady Miejskiej 

w Lubinie z dnia 15 listopada 2011 r. oraz Uchwałą Nr XLVI/399/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 

8 listopada 2018 r. Komisja podejmuje kontrole zgodnie z harmonogramem pracy ustalonym przez 

Radę. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: II sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program
Temat: 7. Uchwała w sprawie ustalenia harmonogramu pracy Komisji Rewizyjnej.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Przewodniczącego Rady - PROJEKT NR 11/2024

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 11

Opis: Uchwała w sprawie ustalenia harmonogramu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Otwarcie: 2024-06-07 12:52:31

Zamknięcie: 2024-06-07 12:52:43

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 2

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 22

Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

1

For -  20  
Against -  0  
Abstain -  2  
NotVotedCount -  0  



Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Wstrzymał się Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny


